3 Vilniuje, 
kapitalinio remonto, 
socialinių paslaugų bei 

kultūrinės veiklos 

išplėtimas“  investicijų 

Val. 39 68,00 2652,00 

projekto su reikalingais 
priedais parengimas 

PVM 556,92 EUR 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM  3208,92 EUR (trys tūkstančiai du šimtai aštuoni eurai, 92 euro 
centai) 

* Nurodo pasiūlymą teikiantis dalyvis. 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo